

ÅRSREDOVISNING

för

Höja Bygg och Inredning AB

Org.nr. 556522-4374

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Ingvarsson, Styrelseledamot

2023-12-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bygg- och renoveringstjänster samt möbelsnickeri.

Företagets säte är Ängelholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat väsentligt (ca 85%) främst pga att hela fastigheter uppförts.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	3 744 864	2 024 134	1 543 330	1 999 392
Resultat efter finansiella poster	-46 206	-6 117	11 361	120 253
Soliditet (%)	16,78	33,74	24,64	33,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	170 181	9 000	11 361	-6 117	184 425
Balanseras i ny räkning			-6 117	6 117	0
Årets resultat				-46 206	-46 206
Belopp vid årets utgång	<u>170 181</u>	<u>9 000</u>	<u>5 244</u>	<u>-46 206</u>	<u>138 219</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	75 425
Årets resultat	<u>-46 206</u>
	29 219

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>29 219</u>
	29 219

Höja Bygg och Inredning AB

Org.nr. 556522-4374

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Höja Bygg och Inredning AB

Org.nr. 556522-4374

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 744 864	2 024 134
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 744 864</u>	<u>2 024 134</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 909 281	-1 227 817
Övriga externa kostnader		-144 956	-126 888
Personalkostnader	2	<u>-737 743</u>	<u>-675 284</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 791 980</u>	<u>-2 029 989</u>
Rörelseresultat		-47 116	-5 855
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 623	0
Räntekostnader		<u>-713</u>	<u>-262</u>
Summa finansiella poster		<u>910</u>	<u>-262</u>
Resultat efter finansiella poster		-46 206	-6 117
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-46 206	-6 117
Årets resultat		<u>-46 206</u>	<u>-6 117</u>

Höja Bygg och Inredning AB

Org.nr. 556522-4374

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	3	<u>150 000</u>	<u>174 779</u>
Summa varulager		150 000	174 779
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 133	108 280
Övriga fordringar		127 339	69 410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>8 787</u>
Summa kortfristiga fordringar		134 472	186 477
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>538 860</u>	<u>185 239</u>
Summa kassa och bank		538 860	185 239
Summa omsättningstillgångar		823 332	546 495
SUMMA TILLGÅNGAR		823 332	546 495
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>9 000</u>	<u>9 000</u>
Summa bundet eget kapital		109 000	109 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		75 425	81 542
Årets resultat		<u>-46 206</u>	<u>-6 117</u>
Summa fritt eget kapital		29 219	75 425
Summa eget kapital		138 219	184 425

Höja Bygg och Inredning AB

Org.nr. 556522-4374

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	3	0	0
Leverantörsskulder		141 691	14 682
Övriga skulder		538 422	342 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>5 000</u>	<u>5 000</u>
Summa kortfristiga skulder		685 113	362 070
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		823 332	546 495

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Pågående arbeten för annans räkning	2023-08-31	2022-08-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	150 000	174 779
		<u>150 000</u>	<u>174 779</u>

Höja Bygg och Inredning AB

Org.nr. 556522-4374

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Ängelholm

Mattias Ingvarsson

Mattias Ingvarsson

2023-12-14